
Müsliriegel

Produktinformation
für unsere Kunden

Verkehrsbezeichnung: Müsliriegel

Verzeichnis der Zutaten:
Butter, Weizenmehl, Zucker, Walnüsse, Sonnenblumenkerne, 
Kürbiskerne, Roggenschrot, Leinsaat, Sesam, heimischer Honig, Sahne,
Eier, Salz

Hinweis für Allergiker:
Dieses Gebäck enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergien:
Weizen, Roggen, Butter, Sahne, Ei, Sesam, Walnüsse

Nährwertangaben:

100 g Gebäck enthalten durchschnittlich

Brennwert:
Eiweiß:
Kohlehydrate:
  davon Zucker:
Fett:
  davon gesättigte Fettsäuren:
Salz:

2.110 kJ / 502,4 kcal
9,6 g

39,3 g
23,4 g
32,7 g

9,2 g
0,1 g


